网络竞价结果通知单

成都市温江区三联融资担保有限公司：

你方在我中心发布的温江公资竞告〔2025〕45号所涉标的物已于2025年08月07日完成竞价，现将竞价

结果及相关事宜，通知如下:

一、竞价结果

编号 出租面积 项目名称 位置

基本情况
ZC(WJ)：2

02507-

0009

253.34平

方米

国色天乡

商铺项目
温江区江宁南路619号61栋附110号

报价排序
最终报价(

元/㎡/月)
报价人 联系电话

身份证号(

统一社会

信用代码)

应退保证

金(元)

1

报价情况

已流标

二、保证金退转事宜

请你方在确定承租结果后及时将保证金退转函件（模板详见中心网站）返至我中心，我中心将在接到你方

函件后五个工作日内发起保证金退转。

特此通知

2025年08月07日

		2025-08-07T13:55:30+0800
	location
	reason